
НПД№1244 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 19.04.2018 № 1171 

 
Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным и 
наземным электрическим транспортом Ленинского муниципального района Московской 

области в новой редакции 
 

В целях создания единой информационной базы маршрутной сети регулярных перевозок на 

территории Ленинского муниципального района Московской области, в соответствии с 

Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», учитывая создание Региональной навигационно-информационной 

системы Московской области (РНИС МО) и приведение остановочных пунктов к единому 

названию в маршрутной сети регулярных перевозок пассажиров в Московской области, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленинский муниципальный район 

Московской области»,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным и 

наземным электрическим транспортом Ленинского муниципального района Московской области в 

новой редакции (Приложение № 1). 

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Ленинского 

муниципального района от 02.11.2017 № 3875 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных 

перевозок Ленинского муниципального района Московской области в новой редакции». 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации 



2 
 

НПД№1244 

Ленинского муниципального района Московской области www.adm-vidnoe.ru. 

4.      Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 

администрации Ленинского муниципального района Гаврилова С.А. 

 
Глава Ленинского 

муниципального района                                                                                                  О.В. Хромов 
 

Разослать: в дело - 2 экз., Гаврилову С.А., Поповой В.П. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

НПД№1244 

     
 
 
 
 
 
 
 
  

      

 

  Приложение № 1                                                               
к Постановлению администрации 
Ленинского муниципального района                                                 
от 19.04.2018 №1171                                         

Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным и наземным электрическим транспортом 
Ленинского муниципального района Московской области  

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
ме

р 
ма

рш
ру

та
 

  

Н
ом

ер
 м

ар
ш

ру
та

 
  

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ма

рш
ру

та
 

  

Наименования 
промежуточных 

остановочных пунктов по 
маршруту регулярных 

перевозок  

Наименования улиц, 
автомобильных дорог, 

по которым 
предполагается 

движение 
транспортных средств 
между остановочными 
пунктами по маршруту 
регулярных перевозок 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

ма
рш

ру
та

 (к
м)

 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 в

ы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
  

  

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 
  

Информация о 
транспортных 

средствах, 
которые 

используются 
для перевозок 
по маршруту 
регулярных 
перевозок 

Экологи
ческие 

характер
истики 
транспо
ртных 

средств, 
которые 
использу
ются для 
перевозо

к по 
маршрут

у 
регулярн

ых 
перевозо

к 
  

Д
ат

а 
на

ча
ла

 о
су

щ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 
  

Наименование, 
место 

нахождения 
юридического 
лица, фамилия, 

имя и, если 
имеется, 
отчество 

индивидуально
го 

предпринимате
ля (в том числе 

участников 
договора 
простого 

товарищества), 
осуществляющ
их перевозки 
по маршруту 
регулярных 
перевозок; 

  

Прямой 
путь 

Обратный 
путь 

Прямо
й путь 

Обратный 
путь 

О
бщ

ая
 

П
ря

мо
й 

пу
ть

 

О
бр

ат
ны

й 
пу

ть
 

Вид  Кол
иче
ств
о 

К
ла
сс  

1 2 3 4а 4б 5а 5б 6а 6б 6в 7 8 9а 9б 9в 10 11 12 
465 2 ст.Расторгу

ево - 
Ольгинская 

ул.  

Станция 
Расторгуево 

Ольгинская 
улица         

ул.Тин
ькова                

ул.Чер
няховс

Ольгинская 
ул. 

Петровский 
пр-д   

3,
2 

3,0 3,
4 

УО
П 

Р
Т 

А 1 Б
К 

Евро 3 01.01
.2016 

ГУП МО 
"МОСТРАНСА
ВТО", 141400, 
Московская 

Хлебозавод Спасский 
проезд 



4 
 

НПД№1244 

  Школа 
милиции      

   Дом    
Парижской 
Коммуны      

кого                  
Петров

ский 
пр-д             

Ольгин
ская ул.  

ул.Черняховс
кого    

ул.Тинькова              
1-й 

Калиновский 
пр-д                            

Вокзальная 
ул.  

область, г. 
Химки, ул. 
Пролетарская, 
д.18 Петровский 

проезд 
По 

требованию   
     Дом  

Парижской 
Коммуны      

Петровский 
проезд       

 
Спасский 

проезд      
Школа   

милиции      
 Ольгинская 

улица 
Хлебозавод                       

 
 Вокзальная  

улица 
 Станция  

Расторгуево 
466 3 ст.Расторгу

ево - 
Видное-1 

Станция 
Расторгуево 

Видное 
(МКГЗ)     

Школь
ная ул.              
Советс
кая ул.                
Просп. 
Ленинс

кого 
Комсо
мола                

Заводс
кая ул.                  
Белока
менное 
шоссе 

Белокаменно
е шоссе   

Заводская ул.  
Просп. 

Ленинского 
Комсомола  
Советская  

ул.         
Школьная ул. 

        

6,
0 

5,9 6,
1 

УО
П 

Р
Т 

А 3 Б
К 

Евро 3 01.01
.2016 

ГУП МО 
"МОСТРАНСА
ВТО", 141400, 
Московская 
область, г. 
Химки, ул. 
Пролетарская, 
д.18 

 ВНИИКОП   Таболово  

   Кинотеатр Поликлиника 
 АТС                  

 
 

Троллей       
бусный парк        

Троллейбус
ный парк        

                 
АТС                                  

 
 Поликлини-

ка       
Советская 

улица      
  Таболово  Кинотеатр  
  Видное  
(МКГЗ)   

Детский сад                             
 
                  

ВНИИКОП 

Станция 
Расторгуево 

467 6 Мебельный 
м-н - 

Мебельный 
магазин   

Станция 
Расторгуево         

Центра
льная 

Школьная ул.    
Центральная 

3,
6 

3,8 3,
4 

УО
П 

Р
Т 

А 1 Б
К 

Евро 3 01.01
.2016 

ГУП МО 
"МОСТРАНСА



5 
 

НПД№1244 

ст.Расторгу
ево 

Интернат   ВНИИКОП       ул.           
Школь
ная ул. 

ул.  ВТО", 141400, 
Московская 
область, г. 
Химки, ул. 
Пролетарская, 
д.18 

Нарсуд       Школа №2  
 Площадь    Площадь    

 Школа №2      Нарсуд     
Детский сад Интернат   
ВНИИКОП  Мебельный 

магазин 
Станция 

Раторгуево 
468 7 просп. 

Ленинского 
Комсомола

- 
Ольгинская 

ул. 

Проспект 
Ленинского 
Комсомола  

Ольгинская 
улица              

 

просп.
Ленинс

кого 
комсом

ола                 
Заводс
кая ул.        
Школь
ная ул.         
ул.Тин
ькова                

ул.Чер
няховс

кого                  
Петров

ский 
пр-д             

Ольгин
ская ул.  

Ольгинская 
ул. 

Петровский 
пр-д   

ул.Черняховс
кого    

ул.Тинькова              
1-й 

Калиновский 
пр-д                            

Вокзальная 
ул.  

Школьная ул.           
Заводская ул.           

Просп. 
Ленинского 
комсомола 

8,
8 

8,7 8,
8 

УО
П 

Р
Т 

А 1 Б
К 

Евро 3 01.01
.2016 

ГУП МО 
"МОСТРАНСА
ВТО", 141400, 
Московская 
область, г. 
Химки, ул. 
Пролетарская, 
д.18 

Гастроном                     
 

Спасский 
проезд      

Магазин Все 
для дома       

    Дом   
Парижской 
Коммуны    

Троллейбус
ный парк   

По         
требованию 

Поликли-     
ника       

Петровский 
проезд      

Заводская 
улица      

Школа   
милиции    

  Площадь     Хлебозавод       
  Школа №2  Вокзальная 

улица 
Детский сад Станция 

Расторгуево 
 ВНИИКОП  ВНИИКОП  
   Станция 

Расторгуево 
  Школа №2  

 Хлебозавод Площадь 
  Школа 
милиции      

Заводская 
улица  

Петровский 
проезд 

Поликлиника 



6 
 

НПД№1244 

    Дом   
Парижской  

Троллейбусн
ый парк   

   Коммуны                 
 Спасский 

проезд      
Магазин Все 

для дома                          

Ольгинская 
улица      

Гастроном 

Проспект 
Ленинского 
Комсомола 

471 29 Видное 
(Площадь) 

– 
Володарско

го 

Площадь      
 

ЖК       
Ольховка   

Заводс
кая ул. 
Белока
менное 

ш. 
Кашир
ское ш. 
Волода
рское 

ш. 

Володарское 
ш. 

Каширское 
ш. 

Белокаменно
е ш. 

Заводская ул. 
ПЛК 

Совесткая ул. 
Школьная ул. 

26
,1 

22,0 23
,6 

УО
П 

Р
Т 

А 1 Б
К 

Евро 3 01.01
.2016 

ГУП МО 
"МОСТРАНСА
ВТО", 141400, 
Московская 
область, г. 
Химки, ул. 
Пролетарская, 
д.18 

Заводская 
улица      

Володарско-
го       

Поликлини-
ка    

Школа    
 

  Таболово         
 
 

Поворот на 
Большое 

Саврасово  
Видное 
(МКГЗ)     

Григорчико-
во        

Заводоуправ
ление  

 Поворот на 
Богданиху  

 ТК Старик 
Хоттабыч           

 

Орлово-1 (по 
требованию)   

Петровское  Орлово  
  Поворот на 

Молоково  
Правление  

 
 

В/ч (по 
требованию)  

Магазин  

Мисайлово Молоково  
Мисайлово-

1 
Ново-

Молоково 
Мисайлово-

2 
Поворот на 

Остров 
Остров Остров  



7 
 

НПД№1244 

Поворот на 
Остров 

Мисайлово-2  

Ново-
Молоково  

Мисайлово-1 
  

   Молоково В/ч (по 
требованию) 

             

Правление Поворот на 
Молоково 

Орлово Петровское  
Орлово-1 

(по 
требованию) 

Заводоуправ
ление  

Поворот на 
Богданиху 

Видное 
(МКГЗ) 

Григорчи-
ково 

 Таболово  

Поворот на 
Большое 

Саврасово 

Поликлиника  

Школа   Троллейбус-
ный парк 

Володарско-
го       

 АТС 

ЖК       
Ольховка   

  

 Советская 
улица 

 Кинотеатр  
Школа №2  
Площадь 

1658 1 ст. 
Расторгуев

о - 
Заводская 

ул. 

Станция 
Расторгуево 

Площадь       
 

Донбас
ская ул.          
Просп. 
Ленинс

кого 
Комсо
мола 

Заводс
кая ул.  

Советская  
ул.        

Просп. 
Ленинского 
Комсомола       
Донбасская 

ул.  

9,
05 

4,45 4,
60 

УО
П 

Р
Т 

Тро
лле
йбу

с 

7 Б
К 

  01.01
.2016 

МУП 
"Видновский 
троллейбусный 
парк" 142703, 
Московская 
область, 
Ленинский 
район, г. 
Видное,  ул. 8-

Донбасская 
улица 

Школа №2 
 

Проспект 
Ленинского 
Комсомола 

 

Социально-
экономичес-
кий институт 

Гастроном Кинотеатр 



8 
 

НПД№1244 

Магазин Все 
для дома 

АТС 
 
 

Школь
ная ул. 
Советс
кая  ул. 

я линия, 
Коммунальная 
зона, стр. 095 

Троллейбус
ный парк 

Магазин Все 
для дома 

Поликлини-
ка 

Гастроном 
 

   Заводская 
улица 

 

Проспект 
Ленинского 
Комсомола 

                   

Площадь Донбасская 
улица 

 Станция 
Расторгуево 

1927 44 Слобода – 
Видное (ст. 
Расторгуе 

во) 

Станция 
Расторгуево 

Развилка,38      
 

Рыночн
ый пр-д    

ул. 
Тинько

ва         
Школь
ная ул      
Заводс
кая ул       
Белока 
менное 

ш.  
Кашир
ское ш.     
5537-й 
Проект
ируемы

й пр.                  
5538-й 
Проект
ируемы

й пр.                  
5539-й 
Проект 
ируемы

5539-й 
Проектируем

ый пр.                  
5538-й 

Проектируем
ый пр.                  
5537-й 

Проектируем
ый пр.                

Каширское  
ш.   

Белокаменно
е ш.   

Заводская ул.    
Школьная ул.                     
Ул.  Тинькова         

Рыночный 
пр-д 

21
,5 

18,5 20
,6 

УО
П 

Р
Т 

А 1 Б
К 

Евро 3 01.01
.2016 

ГУП МО 
"МОСТРАНСА
ВТО", 141400, 
Московская 
область, г. 
Химки, ул. 
Пролетарская, 
д.18 

 ВНИИКОП Слобода    
 Школа № 2    

 
По 

требованию    
Площадь    Дроздово   

  Заводская 
улица 

Садовая 
улица      

   
Поликлини-

ка    

Поворот на 
Картино    

Таболово      
 

 4-й 
Березовый 

проезд.   
Видное 
(МКГЗ)     

   Гаражи     

Заводоуправ
ление 

Развилка 

 ТК Старик 
Хоттабыч 

Старый 
поселок 

Петровское   ВНИИГаз 
Поворот на 
Молоково 

Совхоз им. 
Ленина        

Аммиачный 
завод   

Рынок        



9 
 

НПД№1244 

Апаринки        Апаринки        й пр. 
Ащерино Аммиачный 

завод   
Рынок Поворот на 

Молоково 
Совхоз им. 

Ленина        
Петровское 

ВНИИГаз       
 

Заводоуправ
ление  

   Старый 
поселок     

 Видное 
(МКГЗ)     

             

Развилка    Таболово   
    Гаражи                         

 
Поликлиника    

4-й 
Березовый 

проезд  

  Заводская 
улица      

Поворот на               
Картино    

Площадь          
 

   Садовая 
улица     

Школа № 2         
 

Дроздово   Детский сад 
По 

требованию  
 ВНИИКОП                 

 
Слобода       

 
Станция 

Расторгуево       
Развилка, 38    

1956 2 ст. 
Расторгуев

о - 
Советская 

ул. 

Станция 
Расторгуево 

 
 

Социально-
экономическ
ий институт 

Донбас
ская ул.          
Просп. 
Ленинс

кого 
Комсо
мола 

Советс
кая  ул. 

  Советская  
ул.         

Просп. 
Ленинского 
Комсомола    
Донбасская 

ул.  

7,
4 

3,7 3,
7 

УО
П 

Р
Т 

Тро
лле
йбу

с 

2 Б
К 

  01.01
.2016 

МУП 
"Видновский 
троллейбусный 
парк" 142703, 
Московская 
область, 
Ленинский 
район, г. 
Видное,  ул. 8-
я линия, 
Коммунальная 

Донбасская 
улица 

Кинотеатр 
 

Проспект 
Ленинского 
Комсомола 

АТС 
 
 

 
Гастроном 

Магазин Все 
для дома 



10 
 

НПД№1244 

 зона, стр. 095 

Магазин Все 
для  дома 

Гастроном 
 
 

АТС 
 
 

Проспект 
Ленинского 
Комсомола 

Советская 
улица  

Донбасская 
улица 

Кинотеатр Станция 
Расторгуево 

1957 3 МКГЗ - 
Советская 

ул. 

Видное 
(МКГЗ) 

 
 

Социально-
экономическ
ий институт 

Белока
менное 
шоссе            
Заводс
кая ул.         
Школь
ная ул.       
Советс
кая ул.  

   

Советская ул.    
просп.Ленинс

кого 
комсомола   

Белокаменно
е шоссе  

8,
4 

4,2 4,
2 

УО
П 

Р
Т 

Тро
лле
йбу

с 

3 Б
К 

  01.01
.2016 

МУП 
"Видновский 
троллейбусный 
парк"142703, 
Московская 
область, 
Ленинский 
район, г. 
Видное,  ул. 8-
я линия, 
Коммунальная  
зона, стр. 095 

Таболово Кинотеатр 
Поликлини-

ка 
АТС 

 
Заводская 

улица 
 

Троллейбусн
ый парк 

Площадь 
 

Поликлиника 

Школа №2 Таболово 
Социально-
экономичес

кий 
институт 

 

Видное 
(МКГЗ) 

2053 8 Рынок  
«Красный 
камень»-

Площадь - 
Рынок  

«Красный 
камень» 

Ермолино 
 

Станция 
Расторгуево 

Завидн
ая ул. 

Березов
ская ул.             
Просп.
Ленинс

кого 
комсом

ола                     

Булатниковск
ая ул 

Донбасская 
ул проспект 
Ленинского 
Комсомола 

Березовая ул 
Завидная ул 

10
,0 

4,9 5,
1 

УО
П 

Р
Т 

А 7 Б
К 

Евро 3 01.01
.2016 

ГУП МО 
"МОСТРАНСА
ВТО", 141400, 
Московская 
область, г. 
Химки, ул. 
Пролетарская, 
д.18 

Завидная 24 ВНИИКОП 
 Школа   

 
 
 

Социально-
экономическ
ий институт 

6-й 
микрорайон 

Кинотеатр 
 



11 
 

НПД№1244 

  Березовая 
ул., д. 3  

АТС 
 

Заводс
кая ул.                     
Школь
ная ул.                       
Донбас
ская ул.                
Советс
кая ул. 

Рынок 
Красный 
камень     

  Березовая 
ул., д. 3  

 
 

Троллейбус
ный парк 

Школа  
 
 

 Поликлини-
ка       

Завидная 24                   
  

    Заводская 
улица      

Ермолино 
  

 Площадь   
  Школа №2 

АТС 
   Советская 

улица     
              

Кинотеатр  
Детский сад 
 ВНИИКОП 

Станция  
Расторгуево               

2061 4 МКГЗ - ст. 
Расторгуев

о 

Станция 
Расторгуево 

Видное 
(МКГЗ) 

Белока
менное 
шоссе            
просп. 
Ленинс

кого 
комсом

ола         
Донбас
ская ул. 

Донбасская 
ул.          

Просп.  
Ленинского 
Комсомола 

Белокаменно
е шоссе        

11
,0 

5,5 5,
5 

УО
П 

Р
Т 

Тро
лле
йбу

с 

4 Б
К 

  01.01
.2016 

МУП 
"Видновский 
троллейбусный 
парк" 142703, 
Московская 
область, 
Ленинский 
район, г. 
Видное,  ул. 8-
я линия, 
Коммунальная 
зона, стр. 095 

Донбасская 
улица 

Таболово 
 

Проспект 
Ленинского 
Комсомола 

Поликлиника 
 

Гастроном 
 
 

Троллейбус-
ный парк 

Магазин Все 
для дома 

Магазин Все 
для дома 

Троллейбус-
ный парк 

Гастроном 
 
 



12 
 

НПД№1244 

Поликлини-
ка 
 

Проспект 
Ленинского 
Комсомола 

Таболово 
 

Донбасская 
улица 

Видное 
(МКГЗ) 

Станция 
Расторгуево 

2199 35 Видное 
(ПЛК) – 

Калиновка 

Проспект 
Ленинского 
Комсомола  

Калиновка  
 
 

пр-т 
Ленинс

кого 
комсом

ола 
Белока
менное 

ш. 
Кашир
ское ш.  

Каширское 
ш. 

Белокаменно
е ш. пр-т 

Ленинского 
комсомола 

10
,6 

10,6 10
,6 

УО
П 

Р
Т 

А 1 Б
К 

Евро 3 01.01
.2016 

ГУП МО 
"МОСТРАНСА
ВТО", 141400, 
Московская 
область, г. 
Химки, ул. 
Пролетарская, 
д.18 

Гастроном  Пуговичино 
Магазин Все 

для дома 
 Поворот на 
Гипсобетон  

 
Троллейбус-

ный парк 
Петровское  

 
 

Поликлини-
ка  

Заводоуправ
ление  

   Таболово  
 

Видное 
(МКГЗ) 

             

Видное 
(МКГЗ)  

 Таболово  
 

Заводоуправ
ление  

Поликлиника  

ТК Старик 
Хоттабыч  

 

Троллейбус-
ный парк  

Петровское  
 
 

Магазин Все 
для дома  

Поворот на  
Гипсобетон 

Гастроном  
 

  
Пуговичино  

 
 

Проспект 
Ленинского 
Комсомола 

Калиновка  



13 
 

НПД№1244 

3098 10 Петрушино
-Видное 

(поликлини 
ка) 

Петрушино  
 

Поликлиника  д.Петр
ушино, 
ул.Пер

вая                
г. 

Видное
, 

ул.Лес
ная         

ул.2-я 
Спорти

вная 
ул. 

Центра
льная 

ул. 
Павлов

ская 
 ул. 

Булатн
иковск

ая  

г.Видное, 
проспкт 

Ленинского 
Комсомола 

ул.Олимпийс
кая  

ул. Школьная 
ул.Булатнико

вская  
ул. Тинькова 

Рыночный 
проезд 

ул.Булатнико
вская 

ул.Тинькова 
1-й 

Калиновский 
проезд  

ул. 
Павловская 

ул.Центральн
ая                

16
,9 

7,7 9,
2 

УО
П 

Р
Т 

А 1 Б
К 

Евро 3 01.01
.2018 

ГУП МО 
"МОСТРАНСА
ВТО", 141400, 
Московская 
область, г. 
Химки, ул. 
Пролетарская, 
д.18 

Видновское 
городское 
кладбище  

Троллейбус-
ный парк 

Станция 
Расторгуево  

 

 Магазин Все 
для дома 

ул. 
Олимпийс-

кая  

 Гастроном  
 

Проспект 
Ленинского 
Комсомола  

ул. 
Олимпийс-

кая  
 

 Гастроном  
 

Станция 
Расторгуево 

Магазин Все 
для дома 

Видновское 
городское 
кладбище 

   Троллейбус-
ный парк  

      
Петрушино 

ул.Дон
басская 
ул.Шко
льная 

ул.Оли
мпийск

ая 
проспе

кт 
Ленинс

кого 
Комсо
мола 

ул.1-я 
Спортивная 
ул.Лесная              

д. 
Петрушино, 
ул.Первая 

           

Поликли- 
ника 

                           
     

 

      



14 
 

НПД№1244 

Порядок заполнения     

 

      

Графа 7 - УОП (По установленным остановочным 
пунктам) ЛРМ (в любом разрешённом по ПДД месте) 

      

 

      

Графа 8 - РТ (по регулируемым тарифам); НРТ (по 
нерегулируемым тарифам); ШК (школьный) 

      

 

      

Графа 9б - класс транспортных средств - группа транспортных 
средств, характеризующихся определенными габаритами в части 
длины (особо малый класс транспортных средств (ОМК) - длина 
до 5 метров включительно, малый класс транспортных средств 
(МК) - длина от более чем 5 метров до 7,5 метра включительно, 
средний класс транспортных средств (СК) - длина от более чем 
7,5 метра до 10 метров включительно, большой класс 
транспортных средств (БК) - длина от более чем 10 метров до 16 
метров включительно, особо большой класс транспортных средств 
(ОБК) - длина более чем 16 метров); Пример - 2 МК, 3СК 

     

 

      

Графа 10 - количество транспортных средств на маршруте по 
каждому экологическому классу  

     

 

      

 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

